РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«19» августа 2024 г. № 3975/с
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На  основании Федерального  закона  «Об образовании в  Российской Федерации»,
приказа  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской  Федерации  от
21.08.2020  года  №  1076  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,
программам  специалитета,  программам  магистратуры»,  в  соответствии  с
Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам магистратуры,  принятыми ученым советом ФГБОУ ВО
РГУПС от 31.10.2023 (протокол № 2) (в редакции от 31.05.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2024  г. в состав студентов первого курса очной формы обучения
на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и  (или)
юридическими лицами следующих абитуриентов:
1. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление подготовки: «38.03.03 Управление персоналом»

1. 198-271-723 14 180
2. 158-806-089 00 182
3. 157-538-124 85 149
4. 143-533-207 31 178
5. 159-296-677 30 149
6. 145-341-076 37 187
7. 158-969-973 67 204
8. 158-366-488 11 226

2. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление  подготовки:  «38.03.04  Государственное  и
муниципальное управление»

1. 158-458-977 32 149
2. 141-081-792 32 149

3. 158-027-065 59 124
4. 213-281-928 41 161
5. 156-572-248 85 148
6. 162-908-269 83 127
7. 177-454-828 13 167
8. 187-218-455 97 191
9. 158-456-113 85 136
10. 158-534-863 03 158
11. 175-620-287 74 130
12. 159-202-495 66 131
13. 157-008-813 58 150
14. 164-601-290 48 158
15. 193-471-193 88 131

3. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление  подготовки:  «42.03.01  Реклама  и  связи  с
общественностью»

1. 164-065-208 48 149
2. 159-771-564 22 151
3. 157-566-785 22 193
4. 187-086-005 90 191
5. 162-248-532 57 152
6. 161-312-948 37 173
7. 191-244-317 53 144
8. 172-345-457 65 125
9. 141-939-159 74 160
10. 207-259-035 50 211
11. 208-001-400 90 152
12. 160-728-602 60 125
13. 158-503-382 73 158
14. 161-266-033 38 139
15. 156-642-028 66 144
16. 160-461-093 35 151
17. 160-675-227 64 195
18. 158-310-257 50 130
19. 158-291-824 97 132
20. 162-232-066 23 136
21. 153-944-541 83 199
22. 198-965-467 70 130
23. 158-346-132 77 128
24. 159-273-838 07 130
25. 176-171-086 73 125
26. 182-515-567 75 122
27. 157-901-700 76 159

2

28. 159-212-745 70 130
29. 160-742-348 51 174
30. 157-318-083 71 115
31. 168-373-606 00 165
32. 158-990-460 26 130
33. 158-201-894 66 219
34. 157-844-907 14 126
35. 165-506-863 84 222
36. 204-308-165 15 144
37. 215-246-507 38 173
38. 216-770-264 66 220
39. 163-903-142 56 135
40. 179-631-591 15 173
41. 145-736-677 95 160
42. 157-537-020 74 165
43. 161-169-494 69 159
44. 183-262-214 55 135
45. 151-318-903 40 163
46. 213-732-533 35 153
47. 157-737-202 90 177
48. 161-169-496 71 139
49. 157-628-782 13 145
50. 158-255-732 90 130

4. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление подготовки: «43.03.01 Сервис»

1. 161-310-414 04 174
2. 199-158-523 27 152
3. 159-765-478 36 115
4. 160-728-456 68 154
5. 180-645-645 79 144
6. 159-066-538 94 134
7. 164-210-727 33 134
8. 217-547-257 75 169
9. 186-960-277 24 118
10. 159-236-091 81 119
11. 159-106-459 72 138
12. 158-893-224 22 212
13. 156-980-245 02 164

5. Факультет «Дорожно - строительные машины»
Специальность/Направление подготовки: «15.03.03 Прикладная механика»

1. 157-422-311 51 128

3

2. 162-647-547 84 110
3. 142-151-269 16 117

6. Факультет «Дорожно - строительные машины»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.01  Наземные
транспортно-технологические средства»

1. 159-053-688 90 137
2. 161-159-188 57 141
3. 179-009-519 89 124
4. 161-838-542 83 108
5. 142-286-652 60 126
6. 163-387-119 77 131
7. 157-920-379 93 109

7. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление подготовки: «09.03.01 Информатика и вычислительная
техника»

1. 182-377-504 86 139
2. 162-822-387 68 150
3. 178-876-042 36 199
4. 178-876-043 37 167
5. 165-781-061 90 122
6. 156-945-968 30 149
7. 173-194-934 89 146
8. 158-255-916 96 133
9. 157-014-514 39 158
10. 148-925-121 88 155
11. 161-471-838 64 220
12. 157-422-068 59 121
13. 171-170-763 48 144
14. 157-435-409 77 156
15. 158-069-487 04 164
16. 192-093-740 80 135
17. 164-208-117 40 117
18. 157-749-489 31 150
19. 160-237-529 39 135
20. 170-803-652 54 167
21. 195-754-638 29 171
22. 159-495-015 06 195
23. 159-003-079 46 120
24. 162-602-815 45 158
25. 159-106-501 57 200
26. 158-584-029 02 134

4

27. 158-904-512 93 164
28. 156-055-363 59 137
29. 203-327-192 17 174
30. 158-663-280 03 118

8. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление  подготовки:  «09.03.02  Информационные  системы  и
технологии»

1. 172-620-585 60 130
2. 163-350-637 51 120
3. 145-989-336 25 153
4. 168-896-155 46 148
5. 158-096-445 98 138
6. 142-882-309 68 147
7. 142-715-871 60 135
8. 171-471-372 59 134
9. 171-729-353 81 188
10. 205-864-113 54 119
11. 215-470-248 41 163
12. 165-580-904 92 137
13. 158-736-955 26 154
14. 158-323-183 66 167
15. 209-932-597 97 151
16. 174-318-693 86 107
17. 193-221-791 67 141
18. 159-225-885 98 163
19. 205-036-838 29 149
20. 195-678-197 45 158
21. 158-962-089 20 127
22. 176-034-392 66 136
23. 161-610-871 43 158
24. 205-612-923 35 142
25. 160-746-279 71 173
26. 159-384-776 25 165
27. 216-293-928 75 196
28. 174-675-116 94 168
29. 157-660-860 99 161
30. 164-009-357 46 126
31. 157-922-172 88 125
32. 159-189-466 22 132
33. 164-394-081 80 161
34. 158-719-308 03 132
35. 158-972-949 44 141
36. 197-979-867 96 137

5

37. 179-009-514 84 147
38. 157-060-187 53 164
39. 176-171-706 78 156

9. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.05  Системы  обеспечения
движения поездов»

1. 199-641-278 30 156

10. Факультет «Строительный»
Специальность/Направление подготовки: «08.03.01 Строительство»

1. 157-916-349 05 120
2. 158-115-913 67 164
3. 159-720-863 01 139
4. 171-197-513 70 127
5. 175-697-161 23 146
6. 172-297-790 01 122
7. 162-373-648 69 137
8. 159-670-194 06 156
9. 158-202-133 36 129
10. 173-046-345 51 129
11. 184-115-180 50 131

11. Факультет «Строительный»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.06 Строительство железных дорог,
мостов и транспортных тоннелей»

1. 157-186-046 81 123

12. Факультет «Управление процессами перевозок»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.04 Эксплуатация железных дорог»

1. 000110775 164
2. 153-688-030 83 127
3. 187-553-419 10 218

13. Факультет «Управление процессами перевозок»
Специальность/Направление подготовки: «38.03.02 Менеджмент»

1. 156-049-431 65 146
2. 185-467-958 33 138
3. 157-830-368 89 178
4. 157-894-781 43 175

6

5. 186-035-689 92 195
6. 158-670-563 04 145
7. 162-748-720 89 189
8. 163-313-517 36 158
9. 157-352-105 56 169
10. 154-474-698 95 171
11. 158-495-375 20 153
12. 168-242-052 64 120
13. 158-672-463 09 130
14. 163-363-959 83 197
15. 161-679-750 00 169

14. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.03.01 Экономика»

1. 154-885-795 27 159
2. 147-734-608 88 147
3. 16115669761 190
4. 181-084-127 49 100
5. 160-409-545 44 173
6. 157-151-250 48 133
7. 157-131-446 48 166
8. 176-603-531 76 166
9. 174-411-244 43 132
10. 215-864-893 99 207
11. 157-203-865 62 244
12. 159-242-304 64 225
13. 159-206-780 84 167
14. 176-745-863 26 181
15. 181-272-886 80 188
16. 171-838-071 81 175
17. 158-263-115 68 189
18. 158-139-816 93 234
19. 158-402-738 71 155
20. 201-831-567 25 169
21. 187-398-779 59 131
22. 151-158-123 28 139
23. 164-514-107 45 223
24. 157-634-594 00 174
25. 196-007-253 69 214
26. 158-663-273 04 163
27. 175-508-319 81 144
28. 16649903816 190

7

15. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.05.01 Экономическая безопасность»

1. 164-514-101 39 153
2. 172-800-266 50 152
3. 148-249-972 06 173
4. 155-994-290 21 184
5. 158-842-989 31 213
6. 158-362-412 76 181
7. 155-994-287 26 262
8. 157-205-748 66 136
9. 168-299-072 20 154
10. 184-728-082 01 188
11. 142-441-602 22 115
12. 159-269-647 21 245
13. 152-627-034 46 161
14. 161-419-657 63 158
15. 162-400-816 26 205
16. 168-589-878 63 125
17. 152-042-952 29 135
18. 158-072-374 74 135
19. 159-747-511 18 161
20. 176-171-079 74 200
21. 193-313-312 49 140
22. 158-672-612 04 152
23. 159-232-242 62 136
24. 149-831-790 08 149
25. 160-938-790 96 152
26. 172-421-946 57 140
27. 165-205-638 55 148
28. 158-961-877 36 141
29. 207-482-360 59 187
30. 158-291-582 98 142
31. 154-785-088 01 204
32. 162-339-229 58 158
33. 158-018-019 52 127

16. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «40.03.01 Юриспруденция .»

1. 194-660-808 05 223
2. 171-399-746 04 180
3. 161-023-016 94 149
4. 163-471-575 74 205
5. 160-885-057 81 126

8

6. 158-684-970 36 178
7. 161-986-806 10 150
8. 159-886-699 67 139
9. 158-081-133 60 198
10. 160-831-764 60 126
11. 157-967-351 28 200
12. 159-763-084 14 174
13. 148-941-380 99 136
14. 206-806-019 42 116
15. 202-941-881 50 139
16. 210-039-640 02 140
17. 157-282-603 78 134
18. 164-229-007 49 164
19. 163-279-699 04 167
20. 160-253-473 34 171
21. 162-106-300 09 128
22. 157-916-722 06 205
23. 208-129-631 50 133
24. 158-399-518 27 127
25. 216-347-230 45 158
26. 158-133-032 45 175
27. 157-422-836 75 137
28. 180-016-343 21 138
29. 161-168-719 63 165
30. 159-314-226 66 128
31. 165-098-907 01 260
32. 159-374-883 22 128
33. 159-118-575 88 132
34. 145-463-603 62 163
35. 160-534-938 58 127
36. 160-171-932 36 139
37. 158-065-396 87 148
38. 204-186-746 50 134
39. 158-990-451 25 153
40. 174-599-255 23 138

17. Факультет «Электромеханический»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.03  Подвижной  состав  железных
дорог»

1. 157-765-913 20 204
2. 171-686-626 99 146

9

18. Факультет «Энергетический»
Специальность/Направление  подготовки:  «13.03.01  Теплоэнергетика  и
теплотехника»

1. 141-854-421 53 123
2. 163-272-343 52 115

19. Факультет «Энергетический»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.05  Системы  обеспечения
движения поездов»

1. 158-276-088 99 128
2. 188-422-623 95 115

Врио ректора А.Н.Гуда

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Факультет Гуманитарный, Факультет Электромеханический, Факультет
Информационные технологии управления, Факультет Экономика, управление и право,
Факультет Строительный, Факультет Дорожно - строительные машины, Факультет
Энергетический, Факультет Управление процессами перевозок
К.Э. Зырянкина

10

		2024-08-19T16:00:54+0300
	Гуда Александр Николаевич